



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: NOVEMBRO

Processo nº 0005730-85.2021

Contratação do Serviço de Orientações por escrito em Licitações e Contratos, até 18 (dezoito) consulta, da Empresa de Consultoria Zênite.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Contratação do Serviço de Orientações por escrito em Licitações e Contratos, até 18 (dezoito) consulta, da Empresa de Consultoria Zênite.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 10.271,00	R\$ 10.271,00		
Total Geral:				R\$ 10.271,00

Processo nº 0003245-15.2021

Aquisição de Notebook de alto desempenho para o desenvolvimento de soluções de software da Coordenadoria de Análise e Desenvolvimento.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Notebook - Conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 11
Total:			R\$ 12.877,44	R\$ 141.651,84
Total Geral:				R\$ 141.651,84

Processo nº 0005590-51.2021

Manutenção corretiva imediata em diversos veículos que compõem a frota deste TRE/ES.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Manutenção preventiva e corretiva em veículos automotores.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 12.581,96	R\$ 12.581,96		
Total Geral:				R\$ 12.976,32

Processo nº 0005517-79.2021

Fornecimento de água mineral potável, sob demanda, incluindo o serviço de entrega.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Água potável	Unidade: GL	Quantidade: 1
Total:	R\$ 656,00	R\$ 656,00
Total Geral:		R\$ 656,00

Processo nº 0005947-31.2021

Aquisição de café e açúcar

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Açúcar refinado			Unidade: KG	Quantidade: 1.300
Total:			R\$ 5,10	R\$ 6.630,00
Item 2: Café em pó			Unidade: EB	Quantidade: 3.000
Total:			R\$ 14,79	R\$ 44.370,00
Total Geral:				R\$ 51.000,00

Processo nº 0002002-36.2021

Aquisição de Monitores de vídeo para renovação do parque de TIC.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Monitor de Vídeo			Unidade: UN	Quantidade: 107
Total:			R\$ 1.495,53	R\$ 160.021,71
Total Geral:				R\$ 160.021,71

Processo nº 0004933-12.2021

Prestação dos Serviços de Operador de Áudio.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Serviços de Operador de Áudio.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 3.734,50	R\$ 3.734,50
Total Geral:				R\$ 3.734,50

Processo nº 0005236-26.2021

Contratação de empresa especializada, com fornecimento parcelado, para confecção e fornecimento de carimbos em plástico com reabastecimento automático e carimbos em madeira.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: LOTE 01 - Carimbo retangular ou quadrado até 10 cm2.	Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:	R\$ 7,50	R\$ 450,00
Item 2: LOTE 01 - Carimbo retangular ou quadrado de 10 cm2 até 20 cm2.	Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:	R\$ 7,80	R\$ 468,00
Item 3: LOTE 01 - Carimbo retangular ou quadrado de 20 cm2 até 30 cm2.	Unidade: UN	Quantidade: 30
Total:	R\$ 8,50	R\$ 255,00
Item 4: LOTE 01 - Carimbo retangular ou quadrado de 30 cm2 até 40 cm2.	Unidade: UN	Quantidade: 20
Total:	R\$ 9,50	R\$ 190,00
Item 5: LOTE 01 - Carimbo retangular ou quadrado de 40 cm2 até 50 cm2.	Unidade: UN	Quantidade: 20
Total:	R\$ 12,70	R\$ 254,00
Item 6: cm2 Excedentes	Unidade: UN	Quantidade: 200
Total:	R\$ 0,40	R\$ 80,00
Item 7: LOTE 01 - Carimbo redondo, com diâmetro de até 5 cm.	Unidade: UN	Quantidade: 30
Total:	R\$ 13,80	R\$ 414,00
Item 8: LOTE 02 - Carimbo Automático, auto-entintado com refil reabastecedor - dimensões: 13mm x 37mm (podendo variar 02	Unidade: UN	Quantidade: 80
Total:	R\$ 21,50	R\$ 1.720,00
Item 9: LOTE 02 - Carimbo Automático, auto-entintado com refil reabastecedor - dimensões: 17mm x 46mm (podendo variar 02	Unidade: UN	Quantidade: 20
Total:	R\$ 27,50	R\$ 550,00
Total Geral:	R\$ 4.381,00	

O Valor estimado para a contratação é de R\$ 4.381,00, sendo R\$ 2.111,00 para o Lote 01 e R\$ 2.270,00 para o Lote 02.